

Coffee-Mate | Nestle Professional | Nestle Professional Dry



# Coffee-Mate Gluten Free Lactose Free The Original Lite Powder Creamer, 11 Ounces, 12 Per Case

DOT 429794    GTIN 00050000741854    MFR 00050000741854



Stocked

**Product Broker**  
CORE FS/DENVER, CO  
  
(813) 740-0640  
  
2953 S. PEORIA ST..  
AURORA, CO  
800140000

## Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	11.00 OZ	12 per case	
Shipping Weight / Net Weight	10.12 lb / 8.25 lb		
Cube	0.48 ft³		
Pallet Configuration	15 per layer	6 layers	90 per pallet
Dimensions	12.5 IN L	9.25 IN W	7.2 IN H
Shelf Life / Guarantee	730 days / 183 days		
Certifications	Kosher		
Country of Origin	Us		
Regulations			

## Features

Coffee's Perfect Mate. Enjoy The Smooth Flavor, The Velvety Texture Of Coffee-Mate. It's The Perfect Cup Of Coffee.

<b>Preparation</b> Unspecified - Directions: Pour Or Spoon Coffee-Mate Into Prepared Coffee, Tea Or Cocoa. Stir And Enjoy!	<b>Storage</b> Store In A Clean, Cool, Dry And Odorless Place, Away From Direct Sunlight And Freezing Temperatures.
---	--

Ingredients

Corn Syrup Solids, Hydrogenated Vegetable Oil (Coconut And/Or Palm Kernel And/Or Soybean), Less Than 2% Of Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (A Milk Derivative)\*\*, Color Added, Mono- And Diglycerides, Sodium Aluminosilicate, Sugar, Artificial Flavor, Annatto Color.

✔ Contains

Milk

⚠ May Contain

⊘ Free From

Known Dietary Claims

Kosher

Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)	
155 Servings Per Container	
Serving Size	2 g
Amount Per Serving	
Calories	10
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 2g	0%
Sugar 0g	
Added Sugar 0g	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0µg	0%
Potassium 10mg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Nestle USA) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00050000630745 / Consumer or Base